
Uchwała Nr 286/1881/2024 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 7 marca 2024 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie materiałów uzyskanych z rozbiórki w związku  

z realizacją inwestycji pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1020R Brandwica-

Jastkowice w Brandwicy gm. Pysznica”. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie materiałów uzyskanych z rozbiórki w związku z realizacją inwestycji 

pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1020R Brandwica-Jastkowice w Brandwicy gm. Pysznica” 

zgodnie z informacjami przekazywanymi Zarządowi Powiatu po dokonaniu uzgodnień 

z nabywcami składników budowlanych.  

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Mariusz Sołtys 
 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 


